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综合·要览

□记者 韩铁栓

本报讯 昨日，根据市委党的群众路
线教育实践活动领导小组统一部署，我市

在洛龙区会议中心举行党的群众路线教
育实践活动专题辅导报告会，重温了我党
在西柏坡的岁月和以“两个务必”为核心
的西柏坡精神。

市领导陈雪枫、刘应安、王立林、尚朝
阳、王建民、田金钢、宋殿宇、陈向平、杨炳
旭、高义、谭建忠等出席报告会。

在报告会上，西柏坡纪念馆馆长助
理、研究员赵福山作了题为《重温西柏坡
精神，迎接新的“赶考”》的专题辅导报告，
用大量生动、鲜活的历史事实，解读了“两

个务必”产生的前因后果，诠释了西柏坡
精神的深刻内涵以及留给后世的启示。
报告会指出，在党的群众路线教育实践活
动深入开展、作风建设渐入深水区的关键
时刻，重温西柏坡精神，继续发扬“赶考
精神”，尤其具有重要意义。我市党员干
部要围绕“为了谁、依靠谁、我是谁”等主
题进行认真思考，做到学有所思、学有所
悟、学有所得、学有所用。

报告会期间，与会人员还集中学习了新
修订的《党政领导干部选拔任用工作条例》。

通知
为深入贯彻落实中央

八项规定，坚决反对“四
风”，按照省纪委的部署，
市纪委即日起将在我市开
展非公务接待专项监督检
查，检查重点是党员领导
干部使用公款或指使基层
单位安排非执行公务的上
级机关有关人员吃、住、
行、游等，以及党员干部走
亲访友、回乡省亲、参观旅
游期间接受基层单位安排
宴请、住宿及出游等违规
违纪问题。

市纪委将联合有关部
门进行明察暗访，并不定
期对各地开展监督检查
情况进行督察。对顶风
违纪行为，发现一起，查
处一起，并对典型案件进
行通报曝光。市纪委监督
举报电话为 63934980（工
作日）、63938859（节假日
值班）。

中共洛阳市纪律检查
委员会

2014年4月29日

我市举行党的群众路线教育实践活动专题辅导报告会

重温西柏坡精神，迎接新的“赶考”

国家创业就业税收新政出台，延长政策优惠期并扩大受益人群范围

失业者创业，一年最高减税9600元
□据 新华社

财政部、国家税务总局、人力资源和社
会保障部29日联合下发未来3年支持创业
就业税收政策，其中失业人员自主创业每户
每年最高可减税9600元，企业每吸纳一名
失业人员就业每年最高可减税5200元。

此次新出台的政策主要从鼓励自主
创业和吸纳就业两方面给予税收优惠，将
现行政策优惠期延长3年至2016年12月
31日，并扩大了受益人群范围，取消了行
业限制，加大了减税力度。

如在鼓励自主创业方面，原先规定持
就业失业登记证人员从事个体经营者，每
户每年可按8000元为限额扣减其当年实
际应缴纳的营业税、城市维护建设税、教
育费附加和个人所得税。在此基础上，新
政策将税率为2%的地方教育附加纳入减
扣范围，并增加“地方政府可根据情况最
高上浮20%”的规定，即最高可扣减9600
元。受益人群由原先下岗失业人员和城
镇少数特困群体，扩大到所有登记失业半
年以上人员、毕业年度内高校毕业生、零
就业家庭、低保人群等。

在鼓励吸纳就业方面，新政策调整了
享受税收政策的人员范围，凡招用登记失
业一年以上人员均可受益，取消了享受税收
优惠政策的行业范围限制。减税力度上除
了将地方教育附加纳入扣减范围，还将原先
4000元扣减定额标准地方可“上下浮动
20%”调整为“最高可上浮30%”，即企业吸
纳一名失业人员每年最高可扣减5200元。

此外，财政部、国家税务总局29日还
联合下发相关通知，明确退役士兵就业税
收政策参照上述支持和促进重点群体创
业就业有关税收政策执行。


